МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 4 февраля 2019                                                                                                    № 8
п.Мирный
Об обследовании систем оповещения
      С целью обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод, защиты населения и территорий при весеннем половодье 2019 года и в соответствии с постановлением № 48 от 04.02.2019 администрации Мирненского сельского поселения «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Мирненского сельского поселения в 2019 году»,
РЕКОМЕНДУЮ:
1. Создать комиссию по обследованию систем оповещения (средств звуковой сигнализации) по населенным пунктам Мирненского сельского поселения согласно приложению.

2. Организовать работу по обследованию систем оповещения по населенным пунктам Мирненского сельского поселения.

3. Комиссии по обследованию систем оповещения (средств звуковой сигнализации) по населенным пунктам Мирненского сельского поселения в срок до 20.02.2019 г. предоставить акты обследования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
Юрков А.С.

                                                                                         Приложение к распоряжению

                                                                                         Администрации Мирненского

    сельского  поселения

                                                                                         от 04.02.2019 № 8
СОСТАВ

комиссии по обследованию систем оповещения (средств звуковой сигнализации) по населенным пунктам Мирненского сельского поселения
Мялик О.Ю. - Специалист по вопросам ЖКХ Администрации Мирненского поселения

                                                                (председатель комиссии)
Седов В.И. - Специалист по землеустройству и имуществу Администрации Мирненского поселения   (секретарь комиссии)
 Члены комиссии:

Щелкова И.Н. – Заместитель Главы Администрации Мирненского поселения

Вылегжанина Е.В. - Управляющий делами Администрации Мирненского поселения
Стрельникова М.И. – Специалист по работе с населением Администрации Мирненского поселения